
Eesti C-klassi meistrivõistlused 
12.07.2017, Pärnu Rannastaadion 

 
P 100m 
Finaal 
1 166 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 12,84 -0.6 
2 225 Roger SAAR 19.05.2004 SK Põltsamaa 12,97 -0.6 
3 164 Nikita ARTSIMOVITŠUS 09.09.2004 SK Mitš 13,35 -0.6 
4 210 Kristo MÄGI 30.07.2004 KJK TIPP 13,68 -0.6 
5 239 Rauno HERMAN 22.04.2004 SK Elite Sport 13,81 -0.6 
6 231 Tõnis TIMMI 26.06.2004 KJK Lõunalõvi 13,81 -0.6 
7 248 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 14,05 -0.6 
8 229 Markus MUNSKI 06.02.2005 KJK Lõunalõvi 14,14 -0.6 
 
Eeljooksud 
1 166 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 12,77 -0.7 q 2. j. 
2 225 Roger SAAR 19.05.2004 SK Põltsamaa 13,05 -0.4 q 4. j. 
3 164 Nikita ARTSIMOVITŠUS 09.09.2004 SK Mitš 13,28 -0.7 q 2. j. 
4 210 Kristo MÄGI 30.07.2004 KJK TIPP 13,44 -0.7 q 2. j. 
5 231 Tõnis TIMMI 26.06.2004 KJK Lõunalõvi 13,53 -0.7 q 2. j. 
6 239 Rauno HERMAN 22.04.2004 SK Elite Sport 13,55 -0.4 q 4. j. 
7 248 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 13,73 -0.4 q 4. j. 
8 229 Markus MUNSKI 06.02.2005 KJK Lõunalõvi 13,76 +1.1 q 3. j. 
9 169 Carl-Robert RIIVES 01.11.2004 SK Fortis 13,79 +0.8  1. j. 
10 235 Uku NURK 22.02.2005 SK Elite Sport 13,81 +0.8  1. j. 
11 193 Kristjan SILD 19.03.2004 Tartu Ü. ASK 14,11 +1.1  3. j. 
12 187 Rihard AGA 22.01.2004 NPSK Narvic 14,12 -0.4  4. j. 
13 196 Toomas HERODES 04.09.2004 Tartu Ü. ASK 14,17 -0.4  4. j. 
14 245 Oskar KUNINGAS 08.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 14,30 +1.1  3. j. 
15 250 Otto Markus JÕERAND 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 14,34 +0.8  1. j. 
16 240 Martin VÄRTON 20.09.2004 SK Elite Sport 14,39 +1.1  3. j. 
17 201 Robin AVAMERE 26.08.2005 KJK Järvala 14,55 -0.7  2. j. 
18 213 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 KJK TIPP 14,84 +0.8  1. j. 
19 180 Romet VIISITAMM 07.04.2004 Kuusalu SK 14,88 +1.1  3. j. 
20 185 William VODI 03.08.2005 Nõmme KJK 14,89 -0.7  2. j. 
21 186 Oliver KONGO 10.11.2004 Nõmme KJK 14,91 +0.8  1. j. 
22 174 Paul Robert PÜTSEPP 06.07.2004 SK Fortis 15,20 -0.4  4. j. 
23 170 Joosep-Krister TOIGER 05.11.2004 SK Fortis 15,21 +0.8  1. j. 
24 206 Ott-Kaarel KÜMNIK 27.11.2005 Saue KJK 15,76 +1.1  3. j. 
 200 Andreas KASE 19.02.2006 KJK Järvala DNS   1. j. 
 
P 200m 
1 178 Henry HEINSOO 24.05.2004 KSK Alem 26,32 -0.3  3. j. 
2 232 Reio METSLA 08.02.2005 KJK Lõunalõvi 27,13 -0.3  3. j. 
3 173 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 SK Fortis 27,27 -0.3  3. j. 
4 225 Roger SAAR 19.05.2004 SK Põltsamaa 27,53 -0.3  3. j. 
5 215 Rasmus PIISANG 09.09.2005 Rapla JK 28,24 -1.0  2. j. 
6 192 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika 28,91 -0.3  3. j. 
7 181 Ronaldo KALJO 20.09.2005 Nõmme KJK 29,10 -0.5  1. j. 
8 256 Romet KIVI 13.07.2005 SK Viraaž 29,14 -1.0  2. j. 
9 196 Toomas HERODES 04.09.2004 Tartu Ü. ASK 29,19 -1.0  2. j. 
10 235 Uku NURK 22.02.2005 SK Elite Sport 29,29 -1.0  2. j. 
11 253 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 SK Lindon 29,61 -0.3  3. j. 
12 229 Markus MUNSKI 06.02.2005 KJK Lõunalõvi 29,66 -0.5  1. j. 
13 239 Rauno HERMAN 22.04.2004 SK Elite Sport 29,93 -0.3  3. j. 
14 169 Carl-Robert RIIVES 01.11.2004 SK Fortis 30,24 -0.5  1. j. 
15 250 Otto Markus JÕERAND 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 30,49 -1.0  2. j. 
16 240 Martin VÄRTON 20.09.2004 SK Elite Sport 31,06 -0.5  1. j. 



17 233 Mattias PRANTS 04.02.2004 KJK Lõunalõvi 32,17 -0.5  1. j. 
18 174 Paul Robert PÜTSEPP 06.07.2004 SK Fortis 32,68 -0.5  1. j. 
 210 Kristo MÄGI 30.07.2004 KJK TIPP DNS   2. j. 
 
P 1500m 
1 252 Valter Eric VIISEL 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 4.59,23 
2 207 Rasmus BOISEN 29.05.2005 Tartu SS Kalev 5.02,00 
3 256 Romet KIVI 13.07.2005 SK Viraaž 5.03,58 
4 167 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 SK Maret-Sport 5.03,59 
5 191 Andreas HANTSON 15.07.2004 VAK Staier 5.10,78 
6 182 Oliver GRAUEN 11.10.2005 Nõmme KJK 5.16,76 
7 231 Tõnis TIMMI 26.06.2004 KJK Lõunalõvi 5.22,19 
8 251 Artjom TŠITŠERIN 22.06.2004 Tallinna SS Kalev 5.22,95 
9 168 Markko GERASSIMOV 29.07.2004 SK Maret-Sport 5.31,13 
10 180 Romet VIISITAMM 07.04.2004 Kuusalu SK 5.31,49 
11 258 Ranno KANNEL 26.06.2005 Sparta Spordiselts 5.32,97 
12 170 Joosep-Krister TOIGER 05.11.2004 SK Fortis 5.34,11 
13 234 Tambet JOHANSON 21.06.2004 KJK Lõunalõvi 5.35,28 
14 237 Henrik Johan KITT 31.03.2005 SK Elite Sport 5.36,16 
15 272 Rasmus FLOREN 10.09.2005 KJK Vike 5.40,84 
16 218 Hugo NOORMETS 27.06.2004 Läänemaa KJK 5.42,25 
17 165 Nikolas LAHNO 21.07.2005 SK Mitš 5.58,29 
 179 Uku AASRAND 25.08.2004 Kuusalu SK DNF 
 
P 80m tõkkejooks 68/7,75 
Finaal 
1 192 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika 12,72 -1.6 
2 247 Joosep SIIGLA 25.09.2004 SK Altius 12,89 -1.6 
3 262 Kristjan KARI 19.01.2005 KJK Vike 13,24 -1.6 
4 201 Robin AVAMERE 26.08.2005 KJK Järvala 13,33 -1.6 
5 248 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 13,33 -1.6 
6 227 Henri VINK 15.12.2004 KJK Lõunalõvi 13,72 -1.6 
7 244 Roman VALT 31.05.2004 SK Elite Sport 13,75 -1.6 
8 253 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 SK Lindon 13,75 -1.6 
 
Eeljooksud 
1 192 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika 12,91 +0.9 q 1. j. 
2 227 Henri VINK 15.12.2004 KJK Lõunalõvi 12,95 -0.1 q 2. j. 
3 247 Joosep SIIGLA 25.09.2004 SK Altius 13,05 -0.1 q 2. j. 
4 201 Robin AVAMERE 26.08.2005 KJK Järvala 13,16 -0.1 q 2. j. 
5 262 Kristjan KARI 19.01.2005 KJK Vike 13,24 +0.9 q 1. j. 
6 253 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 SK Lindon 13,30 +0.9 q 1. j. 
7 248 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 13,31 +0.9 q 1. j. 
8 244 Roman VALT 31.05.2004 SK Elite Sport 13,33 +0.9 q 1. j. 
9 211 Ander BAUMAN 19.08.2004 KJK TIPP 13,69 +0.9  1. j. 
10 175 Karl-Enn PÄRN 22.03.2004 SK Fortis 13,72 -0.1  2. j. 
11 261 Aivar ELLAM 14.02.2005 KJK Vike 13,95 +0.9  1. j. 
12 203 Hendrik KOOKMAA 20.03.2005 Saue KJK 15,13 -0.1  2. j. 
13 204 Timo KAARUS 29.08.2005 Saue KJK 15,30 -0.1  2. j. 
14 233 Mattias PRANTS 04.02.2004 KJK Lõunalõvi 18,04 -0.1  2. j. 
 
P kõrgushüpe 
1 255 Lembit LEIBENAU 11.03.2004 KJK Kose 2000 1.66 
 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.70 
 O O O O O O O XXX 
2 242 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 SK Elite Sport 1.63 
 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 
 O O O XO XXO O XO XXX 



3 261 Aivar ELLAM 14.02.2005 KJK Vike 1.57 
 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
 O XXO O XO X-- XX 
4 247 Joosep SIIGLA 25.09.2004 SK Altius 1.51 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 
 O O O XO XXO XO XXX 
5 267 Varmo PÄRNPUU 18.02.2004 EMÜ SK 1.48 
 1.45 1.48 1.51 1.54 
 O O X-- XX 
6 188 Gerrit LEHE 16.03.2005 SK Raesport 1.48 
 1.40 1.45 1.48 1.51 
 O O XO XXX 
7 246 Henri ILVES 25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 1.45 
 1.40 1.45 1.48 
 O O XXX 
8 263 Janar OJASALU 05.01.2005 KJK Vike 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O XXX 
9 212 Danil SLIZUNOV 13.04.2004 KJK TIPP 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO O XXX 
10 209 Marc MÄGER 01.01.2004 KJK TIPP 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO XO XXX 
11 244 Roman VALT 31.05.2004 SK Elite Sport 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
12 238 Robert KOMPUS 06.11.2005 SK Elite Sport 1.25 
 1.25 1.30 
 O XXX 
 216 Mattias PAVLOV 09.11.2004 UP Sport NH 
 1.25 
 XXX 
 264 Martin BALÕTŠEV 08.01.2004 KJK Vike NH 
 1.35 
 XXX 
 204 Timo KAARUS 29.08.2005 Saue KJK DNS 
 205 Robin REBANE 21.04.2005 Saue KJK DNS 
 
P teivashüpe 
1 221 Marten ROASTO 29.01.2004 KJS Sakala 3.20 
 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 
 O - - - O - - - O XXX 
2 267 Varmo PÄRNPUU 18.02.2004 EMÜ SK 2.80 
 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 
 O X-- O - O - - - X-- XX 
3 265 Kris SIPOLAINEN 15.04.2004 KJK Vike 2.70 
 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 
 O O O O O XXX 
4 227 Henri VINK 15.12.2004 KJK Lõunalõvi 2.65 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 
 O - O O O O XXX 
5 191 Andreas HANTSON 15.07.2004 VAK Staier 2.60 
 2.50 2.60 2.65 
 XO XO XXX 
6 238 Robert KOMPUS 06.11.2005 SK Elite Sport 2.40 
 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 
 O O O O XXX 



 
7 230 Kaur KASUK 21.02.2005 KJK Lõunalõvi 2.30 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
 O O O O XXX 
8 262 Kristjan KARI 19.01.2005 KJK Vike 2.30 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
 O - O XO XXX 
9 236 Robi MIKK 07.11.2005 SK Elite Sport 2.00 
 1.85 2.00 2.10 
 O O XXX 
10 190 Sigmard AASA 07.11.2005 VAK Staier 1.85 
 1.85 2.00 
 O XXX 
 
P kaugushüpe 
1 178 Henry HEINSOO 24.05.2004 KSK Alem 5.42 
 5.15 4.79 4.78 5.40 5.25 5.42 
 -1.3 -0.5 +0.5 -0.5 -0.9 -0.6 
2 164 Nikita ARTSIMOVITŠUS 09.09.2004 SK Mitš 5.38 
 5.16 5.09 5.23 5.04 5.38 5.00 
 +0.5 +0.8 -1.6 +0.5 +0.7 +0.8 
3 221 Marten ROASTO 29.01.2004 KJS Sakala 5.19 
 5.19 4.92 X - - - 
 -0.6 -1.5 +0.7 
4 264 Martin BALÕTŠEV 08.01.2004 KJK Vike 5.13 
 5.00 4.84 4.84 4.94 5.13 4.68 
 -0.9 -1.2 -1.0 -1.5 -0.9 -1.3 
5 232 Reio METSLA 08.02.2005 KJK Lõunalõvi 5.01 
 X 4.68 4.73 X 5.01 5.00 
 -1.1 -0.9 -0.8 -1.0 -1.3 +0.8 
6 193 Kristjan SILD 19.03.2004 Tartu Ü. ASK 5.01 
 4.27 4.61 4.77 5.01 4.85 4.89 
 -1.5 -1.5 -0.8 -0.8 -1.4 +0.5 
7 173 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 SK Fortis 5.00 
 X 4.72 4.64 4.68 5.00 X 
 +1.0 -1.4 -1.0 -1.4 +0.7 +1.1 
8 242 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 SK Elite Sport 4.82 
 4.79 4.66 4.50 4.65 X 4.82 
 -1.3 -1.1 +1.0 -0.3 -0.7 -0.9 
9 209 Marc MÄGER 01.01.2004 KJK TIPP 4.62 
 3.83 4.14 4.62 
 -1.3 +0.9 -0.8 
10 263 Janar OJASALU 05.01.2005 KJK Vike 4.61 
 4.56 4.52 4.61 
 -1.2 -1.2 -1.8 
11 188 Gerrit LEHE 16.03.2005 SK Raesport 4.58 
 4.39 4.49 4.58 
 +0.8 +1.5 -1.6 
12 245 Oskar KUNINGAS 08.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 4.54 
 4.17 4.54 4.40 
 -1.0 -1.2 -0.7 
13 187 Rihard AGA 22.01.2004 NPSK Narvic 4.30 
 X 4.30 3.82 
 -1.2 +0.6 -0.8 
14 234 Tambet JOHANSON 21.06.2004 KJK Lõunalõvi 4.26 
 4.14 X 4.26 
 -1.6 -1.2 -2.5 
 



15 185 William VODI 03.08.2005 Nõmme KJK 4.08 
 4.08 3.93 3.92 
 -0.7 -1.0 -1.1 
16 197 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 4.06 
 3.74 4.06 4.03 
 -2.2 -0.7 -1.0 
17 216 Mattias PAVLOV 09.11.2004 UP Sport 4.04 
 4.04 3.81 4.01 
 -0.9 -0.8 -1.6 
18 172 Madis KÄRNER 17.08.2004 SK Fortis 3.99 
 3.86 X 3.99 
 -1.3 +1.0 -0.9 
19 212 Danil SLIZUNOV 13.04.2004 KJK TIPP 3.74 
 3.34 3.39 3.74 
 -1.0 -0.9 +0.9 
20 205 Robin REBANE 21.04.2005 Saue KJK 3.71 
 X X 3.71 
 -1.0 -1.0 -2.2 
21 206 Ott-Kaarel KÜMNIK 27.11.2005 Saue KJK 3.63 
 3.48 3.63 3.43 
 +0.6 -1.5 -1.7 
 200 Andreas KASE 19.02.2006 KJK Järvala DNS 
 
P kuulitõuge 3kg 
1 255 Lembit LEIBENAU 11.03.2004 KJK Kose 2000 12.29 
 12.02 11.36 12.29 11.52 12.25 12.15 
2 202 Andri MATROV 21.01.2004 KJK Järvala 12.11 
 10.62 11.25 11.87 X X 12.11 
3 171 Tõnis LEES 24.02.2004 SK Fortis 11.54 
 11.01 11.40 10.87 11.54 X 10.50 
4 198 Kert SAIMRE 19.08.2004 Tartu Ü. ASK 11.21 
 10.70 9.96 10.17 9.32 10.37 11.21 
5 243 Taavi TAMME 23.01.2004 SK Elite Sport 11.08 
 X 10.34 10.31 10.27 10.82 11.08 
6 220 Robert IDVANI 21.04.2004 Läänemaa KJK 10.53 
 10.46 10.46 10.22 9.29 10.53 10.35 
7 183 Alar REILJAN 28.05.2004 Nõmme KJK 10.19 
 X 10.19 9.85 9.14 9.01 9.77 
8 266 Markus JÕGI 07.01.2004 KJK Vike 10.05 
 9.43 9.54 X 9.41 9.72 10.05 
9 223 Simo VERREV 04.02.2004 KJS Sakala 9.30 
 8.89 8.90 9.30 
10 203 Hendrik KOOKMAA 20.03.2005 Saue KJK 8.73 
 7.62 8.46 8.73 
11 222 Jan-Marcus VILLBACH 09.02.2005 KJS Sakala 7.32 
 7.32 7.23 7.04 
12 217 Ken-Indrek KLIMPUŠ 06.12.2005 Läänemaa KJK 7.28 
 6.90 7.28 6.77 
13 184 Tristan TALTS 20.04.2004 Nõmme KJK 7.16 
 7.16 6.03 6.85 
 
P kettaheide 0,75kg 
1 257 Andre NAHKO 14.10.2004 SK Viraaž 35.74 
 33.14 32.96 32.61 34.38 X 35.74 
2 166 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 35.69 
 X 35.69 X X X X 
3 202 Andri MATROV 21.01.2004 KJK Järvala 34.32 
 X X 34.32 31.25 31.29 X 



4 266 Markus JÕGI 07.01.2004 KJK Vike 32.83 
 X 29.20 32.57 31.22 32.83 X 
5 243 Taavi TAMME 23.01.2004 SK Elite Sport 32.18 
 28.31 X 29.23 32.18 29.32 27.82 
6 198 Kert SAIMRE 19.08.2004 Tartu Ü. ASK 32.02 
 17.67 32.02 X X 24.99 30.92 
7 228 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 KJK Lõunalõvi 31.92 
 29.97 30.47 X 31.92 X 30.32 
8 259 Karl ORGUSAAR 16.04.2004 Niidupargi KJK 30.36 
 24.18 27.20 30.36 28.23 27.92 X 
9 208 Martti SARV 10.02.2004 Tartu SS Kalev 28.48 
 28.48 21.20 26.77 
10 226 Andre JALAJAS 01.05.2004 SK Põltsamaa 27.59 
 27.59 21.52 X 
11 254 Andri ROSIN 04.09.2005 KJK Kose 2000 26.15 
 X 22.68 26.15 
12 230 Kaur KASUK 21.02.2005 KJK Lõunalõvi 26.08 
 X 26.08 X 
13 265 Kris SIPOLAINEN 15.04.2004 KJK Vike 25.97 
 X 24.88 25.97 
14 268 Arthur Andreas AAVIK 10.05.2004 SK Schnelli 25.95 
 25.95 23.90 21.50 
15 224 Karl KALLISSAAR 02.02.2005 KJS Sakala 25.42 
 X 25.42 24.38 
16 179 Uku AASRAND 25.08.2004 Kuusalu SK 25.00 
 23.36 25.00 X 
17 172 Madis KÄRNER 17.08.2004 SK Fortis 24.16 
 21.30 22.37 24.16 
18 249 Ott Erik ÕUNAPUU 11.03.2004 Audentese SK 24.16 
 22.34 X 24.16 
19 214 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 KJK TIPP 23.34 
 22.31 22.45 23.34 
20 223 Simo VERREV 04.02.2004 KJS Sakala 22.71 
 X 22.71 X 
21 213 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 KJK TIPP 22.59 
 21.12 22.59 X 
22 236 Robi MIKK 07.11.2005 SK Elite Sport 21.20 
 19.38 21.20 20.85 
23 260 Kaspar KÕPLAS 14.01.2005 Niidupargi KJK 20.82 
 X 19.49 20.82 
24 241 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 SK Elite Sport 20.54 
 X X 20.54 
25 222 Jan-Marcus VILLBACH 09.02.2005 KJS Sakala 20.40 
 20.40 19.89 19.47 
26 197 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 19.17 
 16.09 19.17 X 
 189 Lauri VAINE 10.05.2004 VAK Staier NM 
 X X X 
 
P odavise 400g 
1 252 Valter Eric VIISEL 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 41.57 
 33.66 31.85 39.88 39.99 36.39 41.57 
2 183 Alar REILJAN 28.05.2004 Nõmme KJK 35.43 
 31.57 28.86 32.79 32.15 31.93 35.43 
3 259 Karl ORGUSAAR 16.04.2004 Niidupargi KJK 34.72 
 32.58 32.15 33.19 X 29.77 34.72 
4 171 Tõnis LEES 24.02.2004 SK Fortis 33.38 
 30.11 X 33.38 31.49 X X 



5 257 Andre NAHKO 14.10.2004 SK Viraaž 32.95 
 28.77 29.78 30.11 30.17 30.05 32.95 
6 226 Andre JALAJAS 01.05.2004 SK Põltsamaa 32.80 
 28.49 27.32 32.80 30.59 30.63 29.67 
7 189 Lauri VAINE 10.05.2004 VAK Staier 30.52 
 30.52 26.93 24.44 26.83 29.21 X 
8 254 Andri ROSIN 04.09.2005 KJK Kose 2000 30.12 
 30.12 28.50 X 29.07 29.05 X 
9 269 Daniil KALVE 29.06.2004 SK Schnelli 29.88 
 29.88 19.03 27.84 
10 246 Henri ILVES 25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 29.80 
 29.80 28.17 28.32 
11 208 Martti SARV 10.02.2004 Tartu SS Kalev 29.04 
 X 29.04 28.35 
12 228 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 KJK Lõunalõvi 28.66 
 X X 28.66 
13 215 Rasmus PIISANG 09.09.2005 Rapla JK 27.90 
 20.35 X 27.90 
14 260 Kaspar KÕPLAS 14.01.2005 Niidupargi KJK 27.79 
 23.28 27.79 25.32 
15 241 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 SK Elite Sport 26.24 
 26.24 23.13 26.20 
16 268 Arthur Andreas AAVIK 10.05.2004 SK Schnelli 25.84 
 25.84 23.41 25.52 
17 7 Fedyor FEDYAEV 27.02.2004 NPSK Narvic 22.49 
 22.49 - - 
18 190 Sigmard AASA 07.11.2005 VAK Staier 20.08 
 X 20.08 20.05 
 214 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 KJK TIPP DNS 
 
P 3000m käimine 
1 6 Evgeniy MAROKIN 20.09.2005 NPSK Narvic 22.23,88 
2 7 Fedyor FEDYAEV 27.02.2004 NPSK Narvic 22.25,07 
 
P 4x100m teatejooks 
1 111 KJK Lõunalõvi 53,75 
 Kaur KASUK, Kristjan TIMUSKA, Reio METSLA, Tõnis TIMMI 
2 123 SK Elite Sport 55,05 
 Rauno HERMAN, Uku NURK, Martin VÄRTON, Harri Richard JÄÄGER 
3 210 KJK TIPP 57,51 
 Ander BAUMAN, Marc MÄGER, Ken-Martti PIIBAR, Kristo MÄGI 
 261 KJK Vike DNF 
 Janar OJASALU, Kristjan KARI, Kris SIPOLAINEN, Aivar ELLAM 
 171 SK Fortis DQ 
 Paul Robert PÜTSEPP, Sven-Marti PAJURI, Karl-Enn PÄRN, Tõnis LEES 
 34 Nõmme KJK DQ 
 William VODI, Alar REILJAN, Oliver KONGO, Ronaldo KALJO 
 52 Tartu Ü. ASK DNS 
 Kaspar PARKSEPP, Toomas HERODES, Harry PIHLIK, Tanel SAIMRE 
 
T 100m 
Finaal 
1 144 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 12,77 -0.3 
2 124 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 13,33 -0.3 
3 16 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 SK Fortis 13,51 -0.3 
4 34 Liis Karola LECLERCQ 01.04.2004 Nõmme KJK 13,59 -0.3 
5 107 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 13,95 -0.3 
6 35 Matilda VITSUT 22.08.2004 Nõmme KJK 14,02 -0.3 



7 145 Mirtel KLAAR 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 14,21 -0.3 
8 15 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 SK Fortis 14,63 -0.3 
 
Eeljooksud 
1 144 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 12,74 +0.0 q 3. j. 
2 124 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 13,51 +0.2 q 1. j. 
3 16 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 SK Fortis 13,56 +0.2 q 1. j. 
4 34 Liis Karola LECLERCQ 01.04.2004 Nõmme KJK 13,79 +0.2 q 1. j. 
5 15 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 SK Fortis 13,81 +0.0 q 3. j. 
6 107 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 13,96 -0.3 q 2. j. 
7 35 Matilda VITSUT 22.08.2004 Nõmme KJK 13,96 -0.3 q 2. j. 
8 145 Mirtel KLAAR 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 13,98 -0.3 q 2. j. 
9 29 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.2004 Kuusalu SK 13,99 +0.0  3. j. 
10 127 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 SK Altius 14,00 -1.1  6. j. 
11 18 Marta HUIMERIND 10.04.2004 SK Fortis 14,01 -1.1  6. j. 
12 72 Grete KARSNA 28.02.2004 Tartu SS Kalev 14,10 -0.7  5. j. 
13 20 Karmen MIKIVER 21.03.2004 SK Fortis 14,11 -0.3  2. j. 
14 119 Marie RANDALA 07.04.2005 SK Elite Sport 14,15 -0.3  2. j. 
15 70 Iiris REHME 28.02.2004 Tartu SS Kalev 14,16 -0.7  4. j. 
16 271 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Saarde 14,21 -0.7  5. j. 
17 141 Miia KAARE 04.03.2005 Audentese SK 14,23 -0.7  4. j. 
18 162 Kati-Karoli SILLA 19.10.2004 Räpina SK 14,24 -0.7  4. j. 
19 74 Katariina ASUMAA 27.06.2004 KJK TIPP 14,26 -0.7  5. j. 
19 94 Helis KIIS 26.02.2004 KJK Harta 14,26 -1.1  6. j. 
21 130 Agneta KULLAMÄE 25.04.2005 SK Altius 14,28 -0.7  5. j. 
22 152 Rii TARTU 15.04.2004 KJK Kose 2000 14,29 +0.0  3. j. 
23 150 Nora VESKIMÄGI 20.03.2004 SK Lindon 14,33 -1.1  6. j. 
24 146 Mia Lisett MERINGO 05.07.2005 Tallinna SS Kalev 14,37 +0.2  1. j. 
25 89 Teili LADOGA 01.07.2004 Rapla JK 14,38 -1.1  6. j. 
26 12 Anastassia LOSKUTOVA 05.06.2004 SK Maret-Sport 14,44 +0.2  1. j. 
27 43 Olesja MAKAROVA 09.10.2005 NPSK Narvic 14,52 +0.0  3. j. 
28 114 Brita Mia MARRAN 01.10.2004 KJK Lõunalõvi 14,53 +0.0  3. j. 
29 22 Janely ALLSAAR 25.03.2004 KSK Alem 14,64 -0.7  5. j. 
30 92 Katriin Helena LAANE 30.11.2004 Rapla JK 14,66 -0.7  4. j. 
31 90 Kea Kristiin LAANMETS 10.10.2005 Rapla JK 14,70 -0.7  5. j. 
32 59 Krislin VIRKOJA 20.06.2004 KJK Järvala 14,83 -0.3  2. j. 
33 80 Simona VOOLAINE 15.04.2004 KJK TIPP 14,85 -1.1  6. j. 
34 42 Alina OGURTSOVA 30.10.2005 NPSK Narvic 14,94 +0.0  3. j. 
35 45 Kristella MEREMAA 06.06.2004 VAK Staier 14,95 -0.7  4. j. 
36 23 Rebecca KÜNNAPUU 30.06.2004 KSK Alem 14,95 -0.7  4. j. 
37 106 Lee LAUGAMETS 29.01.2004 KJS Sakala 15,27 +0.2  1. j. 
38 111 Melani VÄITS 20.08.2005 KJK Lõunalõvi 15,38 -0.3  2. j. 
39 41 Polina LAVROVA 11.08.2005 NPSK Narvic 15,43 -0.7  5. j. 
40 51 Petra RÄBIN 03.06.2005 Tartu Ü. ASK 15,55 -0.7  4. j. 
41 78 Kaidi DREVERK 13.04.2005 KJK TIPP 15,63 -1.1  6. j. 
 95 Birgit PIHLAK 18.08.2004 KJK Harta DQ 162.7  1. j. 
 
T 200m 
1 144 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 26,63 +2.0  5. j. 
2 124 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 27,65 +2.0  5. j. 
3 66 Amanda ALLAS 03.01.2004 Tartu SS Kalev 27,89 +2.0  5. j. 
4 16 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 SK Fortis 28,12 +2.0  5. j. 
5 34 Liis Karola LECLERCQ 01.04.2004 Nõmme KJK 28,63 +2.0  5. j. 
6 129 Reena HÄRM 02.06.2004 SK Altius 28,73 +1.6  1. j. 
7 147 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 28,77 +1.4  4. j. 
8 17 Lana PIHELA 08.05.2004 SK Fortis 28,91 +2.0  5. j. 
9 18 Marta HUIMERIND 10.04.2004 SK Fortis 29,08 +1.4  4. j. 
10 11 Carmen RÄÄK 14.02.2004 SK Maret-Sport 29,10 +2.0  5. j. 



11 48 Anfisa KARYAGINA 06.08.2004 KJK Atleetika 29,23 +1.6  2. j. 
12 72 Grete KARSNA 28.02.2004 Tartu SS Kalev 29,33 +1.6  2. j. 
13 138 Jane LEINFELD 15.06.2004 Audentese SK 29,46 +0.0  3. j. 
14 94 Helis KIIS 26.02.2004 KJK Harta 29,61 +1.6  2. j. 
15 130 Agneta KULLAMÄE 25.04.2005 SK Altius 29,66 +1.6  2. j. 
16 127 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 SK Altius 29,79 +1.4  4. j. 
17 123 Elit Marlene AGU 06.02.2004 SK Elite Sport 29,90 +0.0  3. j. 
18 150 Nora VESKIMÄGI 20.03.2004 SK Lindon 30,08 +1.4  4. j. 
19 52 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 30,11 +1.6  1. j. 
20 119 Marie RANDALA 07.04.2005 SK Elite Sport 30,13 +1.4  4. j. 
21 114 Brita Mia MARRAN 01.10.2004 KJK Lõunalõvi 30,24 +0.0  3. j. 
22 22 Janely ALLSAAR 25.03.2004 KSK Alem 30,27 +1.6  2. j. 
23 36 Linda TEEMÄGI 04.04.2004 Nõmme KJK 30,31 +1.4  4. j. 
24 45 Kristella MEREMAA 06.06.2004 VAK Staier 30,58 +1.6  1. j. 
25 12 Anastassia LOSKUTOVA 05.06.2004 SK Maret-Sport 30,65 +1.6  1. j. 
26 131 Mirtel STANKEVITŠ 27.01.2005 SK Altius 30,86 +0.0  3. j. 
27 21 Käroly TAMMEMÄGI 06.09.2004 KSK Alem 31,02 +1.6  1. j. 
28 95 Birgit PIHLAK 18.08.2004 KJK Harta 31,05 +0.0  3. j. 
29 57 Anette PETS 03.08.2005 Tartu Ü. ASK 31,58 +1.6  1. j. 
30 46 Viktoria TASANE 01.08.2005 VAK Staier 31,85 +1.6  2. j. 
31 58 Salme LAANEMÄE 19.02.2005 Tartu Ü. ASK 32,16 +1.6  2. j. 
32 105 Mete-Mari OIDEMAA 16.11.2004 KJS Sakala 32,30 +0.0  3. j. 
33 87 Mia Emilia RÕÕMUSAAR 06.07.2004 KJK TIPP 33,22 +1.4  4. j. 
 77 Jaana KERS 27.02.2005 KJK TIPP DNS   3. j. 
 
T 800m 
1 8 Anastassia BOGATÕRJOVA 16.05.2004 SK Mitš 2.26,23  2. j. 
2 11 Carmen RÄÄK 14.02.2004 SK Maret-Sport 2.32,39  2. j. 
3 125 Merili TIIK 19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.37,76  2. j. 
4 93 Karmeelia SAAREOKS 01.11.2004 UP Sport 2.39,91  2. j. 
5 85 Erika Stefani ZUBKOVA 11.09.2004 KJK TIPP 2.41,63  1. j. 
6 37 Eliise LUKS 24.02.2004 Nõmme KJK 2.41,70  2. j. 
7 270 Kertu LUIK 02.06.2004 SK Saarde 2.41,71  2. j. 
8 69 Liivika PAAS 18.09.2005 Tartu SS Kalev 2.42,19  2. j. 
9 112 Kaili TERVE 14.01.2005 KJK Lõunalõvi 2.43,84  2. j. 
10 145 Mirtel KLAAR 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 2.46,75  1. j. 
11 135 Anna Maria RASPEL 01.03.2005 Audentese SK 2.47,71  2. j. 
12 30 Gizela GUNIN 29.01.2004 Kuusalu SK 2.48,64  2. j. 
13 137 Ameelia MIRT 03.01.2004 Audentese SK 2.52,24  1. j. 
14 117 Chiara DELFINO 19.07.2005 SK Elite Sport 2.55,72  1. j. 
15 9 Anna LIS 18.09.2004 SK Mitš 2.57,63  1. j. 
16 46 Viktoria TASANE 01.08.2005 VAK Staier 3.01,05  1. j. 
17 53 Martha HOLST 07.11.2004 Tartu Ü. ASK 3.01,25  1. j. 
18 103 Carmen EINSTEIN 08.09.2004 KJS Sakala 3.06,64  1. j. 
19 47 Keidi KAKKO 21.02.2004 VAK Staier 3.13,82  1. j. 
20 81 Emma-Anet PUKSPUU 26.10.2005 KJK TIPP 3.21,62  1. j. 
 158 Maria Liis ALT 07.10.2005 KJK Vike DNF  2. j. 
 
T 80m tõkkejooks 68/7,25 
Finaal 
1 142 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 12,15 -0.4 
2 128 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 12,26 -0.4 
3 107 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 12,86 -0.4 
4 24 Maily MÄRSS 27.09.2004 Haapsalu KJK 12,96 -0.4 
5 17 Lana PIHELA 08.05.2004 SK Fortis 13,02 -0.4 
6 270 Kertu LUIK 02.06.2004 SK Saarde 13,19 -0.4 
7 121 Meelika TOOM 21.01.2004 SK Elite Sport 13,20 -0.4 
8 156 Helen HOLZMANN 30.01.2004 KJK Vike 13,30 -0.4 



 
Eeljooksud 
1 142 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 12,14 -1.2 q 1. j. 
2 128 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 12,34 -0.9 q 2. j. 
3 107 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 12,85 -0.9 q 2. j. 
4 17 Lana PIHELA 08.05.2004 SK Fortis 12,95 -0.5 q 4. j. 
5 24 Maily MÄRSS 27.09.2004 Haapsalu KJK 13,15 -1.2 q 1. j. 
6 121 Meelika TOOM 21.01.2004 SK Elite Sport 13,27 -1.2 q 1. j. 
7 156 Helen HOLZMANN 30.01.2004 KJK Vike 13,37 -1.2 q 1. j. 
8 270 Kertu LUIK 02.06.2004 SK Saarde 13,44 +0.4 q 3. j. 
9 129 Reena HÄRM 02.06.2004 SK Altius 13,48 -1.2  1. j. 
10 21 Käroly TAMMEMÄGI 06.09.2004 KSK Alem 13,56 -0.9  2. j. 
10 56 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK 13,56 +0.4  3. j. 
12 136 Emma Katarina ÕUN 25.04.2004 Audentese SK 13,67 -0.5  4. j. 
13 148 Kirke TALVISTE 31.07.2004 Tallinna SS Kalev 13,83 +0.4  3. j. 
13 25 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu KJK 13,83 -0.5  4. j. 
15 28 Eva-Lotta SAAR 20.05.2004 Haapsalu KJK 13,84 -1.2  1. j. 
16 116 Lisandra NIRGI 01.07.2004 SK Elite Sport 13,91 -0.5  4. j. 
17 133 Martha-Liset RÕÕMUSSAAR 29.02.2004 SK Altius 14,06 +0.4  3. j. 
18 160 Kerttu GALKA 01.09.2004 Räpina SK 14,13 -0.9  2. j. 
19 102 Kristel KÖSLER 05.04.2005 KJS Sakala 14,17 +0.4  3. j. 
20 113 Hanna ANNUS 24.07.2004 KJK Lõunalõvi 14,21 -0.9  2. j. 
21 91 Emely RANDMA 07.01.2004 Rapla JK 14,26 -1.2  1. j. 
22 60 Eva-Maria OBERG 25.03.2004 Saue KJK 14,48 -0.9  2. j. 
23 13 Margared PIUS 09.12.2004 SK Fortis 14,56 -0.9  2. j. 
24 115 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005 KJK Lõunalõvi 14,62 +0.4  3. j. 
25 64 Mia Johanna PAAS 06.08.2004 Saue KJK 14,92 +0.4  3. j. 
26 149 Eva LITVINOVA 27.04.2005 Tallinna SS Kalev 14,94 -0.5  4. j. 
27 14 Kristel TEEVÄLI 07.05.2005 SK Fortis 15,02 +0.4  3. j. 
28 62 Edeli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 15,06 -0.5  4. j. 
29 75 Elizaveta VANITŠEVA 15.08.2005 KJK TIPP 15,68 -0.5  4. j. 
30 104 Kairit LILLEPESKA 23.10.2004 KJS Sakala 15,92 -0.9  2. j. 
31 76 Marleen KESAMAA 17.04.2005 KJK TIPP 16,91 -1.2  1. j. 
 
T kõrgushüpe 
1 143 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 1.63 
 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 
 O - XO - XO XXX 
2 140 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK 1.54 
 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 
 O O O O XO XO XXX 
3 148 Kirke TALVISTE 31.07.2004 Tallinna SS Kalev 1.51 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 
 O O O XO O O XXX 
4 44 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 VAK Staier 1.48 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 
 O O O O O XXX 
5 33 Eva MARTŠENKO 15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.48 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 
 XO O O XXO XO O XXX 
6 38 Hella TÕNTS 21.09.2004 Nõmme KJK 1.48 
 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 
 O O O XXO XXX 
7 26 Kleer JAANI 16.10.2005 Haapsalu KJK 1.48 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 
 O O XXO XO XXO XXX 
 
 



 
8 101 Anett JOANDI 04.11.2004 KJS Sakala 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
 O O O O XXX 
9 68 Karmen BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 1.45 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
 O O O O O O XXX 
10 121 Meelika TOOM 21.01.2004 SK Elite Sport 1.45 
 1.40 1.45 1.48 
 O XO XX- 
11 83 Lisandra RANNASTO 13.01.2004 KJK TIPP 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
 XO O O XO XXX 
12 82 Maria PIVNIK 04.05.2004 KJK TIPP 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O XXX 
12 156 Helen HOLZMANN 30.01.2004 KJK Vike 1.40 
 1.30 1.35 1.40 
 O O O 
14 153 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 SK Viraaž 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXX 
14 52 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XO XXX 
14 108 Anabel SARAPUU 10.05.2004 KJS Sakala 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXX 
17 13 Margared PIUS 09.12.2004 SK Fortis 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXO XXO XXX 
18 27 Anett SAARJÕE 06.05.2005 Haapsalu KJK 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO XXX 
19 161 Karina KOLOSOVA 24.02.2004 Räpina SK 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XXX 
19 19 Kertu VILJAK 13.01.2004 SK Fortis 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XXX 
21 131 Mirtel STANKEVITŠ 27.01.2005 SK Altius 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XXX 
22 110 Emma GOOS 10.07.2004 KJK Lõunalõvi 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 O O XXX 
23 111 Melani VÄITS 20.08.2005 KJK Lõunalõvi 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 O XO XXX 
24 132 Karolin RAID 29.05.2005 SK Altius 1.25 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 XO XO XXX - 
25 14 Kristel TEEVÄLI 07.05.2005 SK Fortis 1.20 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O - XXX - 
25 64 Mia Johanna PAAS 06.08.2004 Saue KJK 1.20 
 1.20 1.25 1.30 
 O - XXX 



 
 103 Carmen EINSTEIN 08.09.2004 KJS Sakala NH 
 1.20 
 XXX 
 61 Teneli HAIN 01.09.2005 Saue KJK NH 
 1.20 1.25 
 X-- - 
 
T kaugushüpe 
1 142 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 5.34 
 5.11 X 5.15 5.30 5.34 X 
 -1.1 +0.8 -0.6 +0.5 +0.6 +1.2 
2 154 Kaireen PENEK 26.11.2004 KJK Vike 5.06 
 4.85 5.06 X 4.98 4.87 4.96 
 -1.6 -0.8 +0.8 +1.0 +0.7 +1.0 
3 143 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 5.03 
 4.58 4.87 4.83 5.03 4.87 4.91 
 -0.8 +0.8 +0.9 +0.6 +0.0 +1.7 
4 147 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 4.75 
 X 4.71 4.66 X X 4.75 
 +0.7 -0.7 +0.9 +1.0 -0.5 +0.7 
5 108 Anabel SARAPUU 10.05.2004 KJS Sakala 4.74 
 4.43 4.62 4.70 4.74 4.63 X 
 -1.3 +0.9 -1.3 +0.7 -0.7 +0.7 
6 141 Miia KAARE 04.03.2005 Audentese SK 4.73 
 X 4.65 4.40 4.56 4.57 4.73 
 -1.7 -0.6 -1.9 -0.7 +1.2 +0.6 
7 66 Amanda ALLAS 03.01.2004 Tartu SS Kalev 4.61 
 4.59 X 4.55 4.48 4.61 X 
 -0.6 +0.7 +0.6 -1.2 -0.9 +0.6 
8 20 Karmen MIKIVER 21.03.2004 SK Fortis 4.58 
 X 4.58 4.36 4.14 4.29 4.20 
 -1.0 -0.8 -1.0 -0.8 -0.5 +0.5 
9 163 Hege-Lee PIELBERG 24.03.2005 Individuaalvõistleja 4.56 
 4.34 3.88 4.56 
 -0.9 -1.0 -1.2 
10 68 Karmen BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 4.54 
 4.03 4.21 4.54 
 +0.5 -1.1 +0.7 
11 38 Hella TÕNTS 21.09.2004 Nõmme KJK 4.50 
 4.50 3.43 X 
 -0.8 -0.5 -0.5 
12 56 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK 4.45 
 4.41 4.45 4.42 
 -0.6 -0.5 +0.5 
13 32 Jana SMIRNOVA 17.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 4.39 
 4.15 X 4.39 
 -1.0 -1.0 -1.1 
14 134 Ete Riin VEER 10.09.2004 SK Altius 4.38 
 4.38 - - 
 +0.5 
15 271 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Saarde 4.37 
 4.37 4.16 X 
 -1.5 -1.0 +0.5 
16 59 Krislin VIRKOJA 20.06.2004 KJK Järvala 4.34 
 X X 4.34 
 -1.2 +0.7 -0.6 
 



17 110 Emma GOOS 10.07.2004 KJK Lõunalõvi 4.31 
 X 4.21 4.31 
 -1.2 -0.7 +0.6 
18 123 Elit Marlene AGU 06.02.2004 SK Elite Sport 4.30 
 X 4.02 4.30 
 -1.4 +0.6 +0.5 
19 91 Emely RANDMA 07.01.2004 Rapla JK 4.28 
 3.98 4.28 4.00 
 -0.6 -0.9 -0.6 
20 28 Eva-Lotta SAAR 20.05.2004 Haapsalu KJK 4.24 
 4.07 4.15 4.24 
 -0.9 -0.9 -0.5 
21 92 Katriin Helena LAANE 30.11.2004 Rapla JK 4.24 
 3.70 X 4.24 
 -1.2 -1.2 +0.5 
22 140 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK 4.22 
 4.18 X 4.22 
 -1.0 -0.7 -0.6 
23 70 Iiris REHME 28.02.2004 Tartu SS Kalev 4.22 
 4.09 4.01 4.22 
 -0.8 -0.8 +0.8 
24 104 Kairit LILLEPESKA 23.10.2004 KJS Sakala 4.21 
 X X 4.21 
 -1.5 +0.8 -0.5 
25 102 Kristel KÖSLER 05.04.2005 KJS Sakala 4.18 
 4.06 4.02 4.18 
 -1.4 +0.6 -0.7 
26 105 Mete-Mari OIDEMAA 16.11.2004 KJS Sakala 4.11 
 X 3.95 4.11 
 -1.6 -0.6 +0.5 
27 55 Maria KÕLAMETS 14.01.2004 Tartu Ü. ASK 4.08 
 4.08 4.05 4.07 
 +0.7 -0.9 -0.9 
28 113 Hanna ANNUS 24.07.2004 KJK Lõunalõvi 4.05 
 3.84 3.81 4.05 
 -1.0 -0.5 -0.9 
29 149 Eva LITVINOVA 27.04.2005 Tallinna SS Kalev 4.00 
 4.00 3.81 X 
 -1.7 +0.5 +0.6 
30 42 Alina OGURTSOVA 30.10.2005 NPSK Narvic 3.99 
 3.99 3.86 3.83 
 +0.5 -0.6 -0.7 
31 76 Marleen KESAMAA 17.04.2005 KJK TIPP 3.92 
 3.92 X X 
 -0.6 +0.7 +0.5 
32 77 Jaana KERS 27.02.2005 KJK TIPP 3.91 
 3.91 X X 
 -1.5 +0.5 -0.7 
33 115 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005 KJK Lõunalõvi 3.84 
 3.81 3.84 3.68 
 +0.9 -0.7 +1.0 
34 62 Edeli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 3.83 
 3.83 3.73 3.75 
 -1.3 +0.8 +0.7 
35 51 Petra RÄBIN 03.06.2005 Tartu Ü. ASK 3.82 
 3.82 X 3.77 
 -0.6 -0.8 +0.5 
 



 
36 43 Olesja MAKAROVA 09.10.2005 NPSK Narvic 3.75 
 3.75 3.62 X 
 -0.8 -0.7 -0.8 
37 61 Teneli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 3.73 
 3.73 3.53 3.72 
 -1.1 +0.9 +0.5 
38 57 Anette PETS 03.08.2005 Tartu Ü. ASK 3.73 
 3.58 3.70 3.73 
 -0.8 -0.9 -0.5 
39 84 Daisi PADUMÄE 20.06.2004 KJK TIPP 3.72 
 3.60 3.72 X 
 -1.4 -0.5 +0.8 
40 58 Salme LAANEMÄE 19.02.2005 Tartu Ü. ASK 3.63 
 X 3.46 3.63 
 +0.5 +0.9 +0.6 
41 75 Elizaveta VANITŠEVA 15.08.2005 KJK TIPP 3.61 
 3.61 X 3.59 
 -0.5 +1.3 -0.8 
42 78 Kaidi DREVERK 13.04.2005 KJK TIPP 3.36 
 X 3.36 X 
 -0.7 -0.7 -1.0 
43 152 Rii TARTU 15.04.2004 KJK Kose 2000 3.35 
 X X 3.35 
 -1.4 -1.1 -0.6 
 23 Rebecca KÜNNAPUU 30.06.2004 KSK Alem NM 
 X X X 
 -1.4 +0.5 -0.8 
 87 Mia Emilia RÕÕMUSSAAR  KJK TIPP NM 
 X X X 
 -0.7 -0.8 -0.6 
 74 Katariina ASUMAA 27.06.2004 KJK TIPP DNS 
 
T teivashüpe 
1 98 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 KJS Sakala 3.10 
 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 
 O - O - O XO O XXX 
2 128 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 3.05 
 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 
 O O - O - O O - O 
 3.05 3.10 3.15 
 XO X-- XX 
3 120 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 SK Elite Sport 2.70 
 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 
 O O O O XXX 
4 24 Maily MÄRSS 27.09.2004 Haapsalu KJK 2.60 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 
 O O O O XXO XXX 
5 54 Laure KIIVIT 26.01.2004 Tartu Ü. ASK 2.50 
 2.30 2.40 2.50 2.60 
 O O O XXX 
6 116 Lisandra NIRGI 01.07.2004 SK Elite Sport 2.50 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
 O - O XXO XO XO XXX 
7 133 Martha-Liset RÕÕMUSSAAR 29.02.2004 SK Altius 2.40 
 2.30 2.40 2.50 
 O O XXX 
 



8 122 Noora Liisa ADER 02.07.2005 SK Elite Sport 2.40 
 2.20 2.30 2.40 2.50 
 O O XO XXX 
9 118 Iiris JÕGI 01.04.2005 SK Elite Sport 2.20 
 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O O XXX 
10 99 Lisett SARAP 09.06.2005 KJS Sakala 2.20 
 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O XO XO XXX 
11 153 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 SK Viraaž 2.20 
 2.10 2.20 2.30 
 O XXO XXX 
12 25 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu KJK 2.10 
 2.00 2.10 2.20 
 O O XXX 
13 26 Kleer JAANI 16.10.2005 Haapsalu KJK 2.10 
 2.10 2.20 
 XXO XXX 
14 100 Liset KASEPUU 15.12.2004 KJS Sakala 1.85 
 1.70 1.85 2.00 
 O O XXX 
14 47 Keidi KAKKO 21.02.2004 VAK Staier 1.85 
 1.70 1.85 2.00 
 O O XXX 
 27 Anett SAARJÕE 06.05.2005 Haapsalu KJK DNS 
 
T kuulitõuge 2kg 
1 29 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.2004 Kuusalu SK 11.75 
 11.64 11.39 10.61 11.52 10.68 11.75 
2 155 Berit SAAR 03.02.2004 KJK Vike 11.69 
 - 10.80 11.58 11.69 11.28 11.62 
3 73 Berit ISRAEL 15.08.2004 KJK TIPP 10.91 
 9.86 10.91 10.51 9.50 9.76 9.62 
4 160 Kerttu GALKA 01.09.2004 Räpina SK 10.75 
 9.84 10.31 9.50 10.09 10.49 10.75 
5 40 Anastassia BELAJA 27.02.2005 NPSK Narvic 10.36 
 10.36 9.28 8.90 9.85 10.03 10.33 
6 88 Maigi NIGUL 09.01.2004 KJK TIPP 10.35 
 10.19 8.95 10.03 9.14 10.35 9.75 
7 134 Ete Riin VEER 10.09.2004 SK Altius 10.30 
 9.57 8.96 9.79 9.28 8.69 10.30 
8 60 Eva-Maria OBERG 25.03.2004 Saue KJK 10.00 
 9.30 9.62 9.88 10.00 9.47 9.61 
9 39 Jelena ANTIPOVA 28.02.2004 NPSK Narvic 9.52 
 8.43 8.78 9.52 
10 96 Eliise KOLÕTŠEV 21.01.2005 Läänemaa KJK 9.37 
 8.99 9.37 8.70 
11 126 Greete-Liis KRAPP 20.05.2005 SK Saarde 9.13 
 9.13 9.10 8.10 
12 80 Simona VOOLAINE 15.04.2004 KJK TIPP 8.68 
 7.55 7.44 8.68 
13 89 Teili LADOGA 01.07.2004 Rapla JK 8.53 
 8.27 8.06 8.53 
14 86 Marlen Olivia KRULL 01.06.2005 KJK TIPP 8.52 
 8.14 8.52 7.73 
15 63 Brigitta AVALO 05.12.2004 Saue KJK 8.52 
 8.52 X X 
 



16 112 Kaili TERVE 14.01.2005 KJK Lõunalõvi 8.23 
 8.23 X 7.67 
17 84 Daisi PADUMÄE 20.06.2004 KJK TIPP 8.10 
 7.97 8.10 7.72 
18 49 Jekaterina ŽITKOVA 06.12.2005 KJK Visa 7.00 
 6.09 6.34 7.00 
 
T kettaheide 0,6kg 
1 97 Kulla SAATMÄE 07.04.2004 Läänemaa KJK 29.31 
 X 26.01 26.55 29.31 20.54 28.35 
2 39 Jelena ANTIPOVA 28.02.2004 NPSK Narvic 27.46 
 26.81 21.30 X 27.08 27.46 19.62 
3 54 Laure KIIVIT 26.01.2004 Tartu Ü. ASK 25.86 
 21.86 22.01 23.32 X 21.80 25.86 
4 109 Gerli ENDREKSON 09.08.2005 KJS Sakala 25.69 
 22.17 20.94 24.80 25.69 25.08 24.10 
5 162 Kati-Karoli SILLA 19.10.2004 Räpina SK 25.55 
 16.41 23.60 17.67 22.07 25.55 24.94 
6 99 Lisett SARAP 09.06.2005 KJS Sakala 23.43 
 16.90 21.45 17.42 X 16.98 23.43 
7 5 Anastassia ŽITKOVA 06.12.2005 KJK Visa 22.69 
 X 18.21 22.69 X 22.38 21.08 
8 40 Anastassia BELAJA 27.02.2005 NPSK Narvic 22.52 
 17.63 18.44 22.52 X X X 
9 55 Maria KÕLAMETS 14.01.2004 Tartu Ü. ASK 21.22 
 X 21.22 14.79 
10 100 Liset KASEPUU 15.12.2004 KJS Sakala 17.84 
 17.40 16.54 17.84 
11 122 Noora Liisa ADER 02.07.2005 SK Elite Sport 17.29 
 17.29 X 17.25 
12 49 Jekaterina ŽITKOVA 06.12.2005 KJK Visa 17.27 
 15.84 17.27 X 
13 53 Martha HOLST 07.11.2004 Tartu Ü. ASK 16.73 
 16.73 X 16.42 
 
T odavise 400g 
1 98 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 KJS Sakala 40.31 
 35.97 40.31 34.48 39.94 39.94 39.22 
2 155 Berit SAAR 03.02.2004 KJK Vike 38.99 
 38.09 38.99 36.02 35.52 X X 
3 120 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 SK Elite Sport 35.07 
 30.15 32.41 31.82 X 35.07 34.24 
4 126 Greete-Liis KRAPP 20.05.2005 SK Saarde 33.91 
 22.96 29.28 32.87 33.91 33.01 33.02 
5 154 Kaireen PENEK 26.11.2004 KJK Vike 30.98 
 X 28.46 30.85 30.48 30.98 28.53 
6 48 Anfisa KARYAGINA 06.08.2004 KJK Atleetika 30.62 
 24.40 28.15 19.71 26.45 30.62 X 
7 73 Berit ISRAEL 15.08.2004 KJK TIPP 29.79 
 27.92 28.75 26.53 29.79 - - 
8 139 Lota SILLAOTS 17.04.2004 Audentese SK 28.92 
 28.92 X X 23.74 26.64 20.62 
9 132 Karolin RAID 29.05.2005 SK Altius 27.61 
 27.61 22.95 27.55 
10 101 Anett JOANDI 04.11.2004 KJS Sakala 27.01 
 27.01 25.17 25.95 
11 161 Karina KOLOSOVA 24.02.2004 Räpina SK 26.46 
 26.46 26.33 20.78 



12 90 Kea Kristiin LAANMETS 10.10.2005 Rapla JK 23.61 
 23.61 X X 
13 118 Iiris JÕGI 01.04.2005 SK Elite Sport 23.33 
 21.85 23.33 19.18 
14 44 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 VAK Staier 22.73 
 22.19 22.73 20.01 
15 63 Brigitta AVALO 05.12.2004 Saue KJK 22.52 
 22.13 22.52 22.25 
16 88 Maigi NIGUL 09.01.2004 KJK TIPP 19.68 
 19.68 17.36 16.69 
17 86 Marlen Olivia KRULL 01.06.2005 KJK TIPP 19.20 
 19.20 17.69 16.01 
18 109 Gerli ENDREKSON 09.08.2005 KJS Sakala 13.98 
 13.98 13.17 9.82 
 41 Polina LAVROVA 11.08.2005 NPSK Narvic DNS 
 
T 3000m käimine 
1 1 Evelina ABINA 11.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 20.01,54 
2 4 Polina SIMONENKO 14.08.2005 KJK Atleetika 20.50,48 
 5 Anastassia ŽITKOVA 06.12.2005 KJK Visa DNS 
 3 Alevtina PROSHKINA 25.03.2005 NPSK Narvic DNS 
 
T 4x100m teatejooks 
1 142 Audentese SK 52,74  2. j. 
 Anna Maria MILLEND, Elisabeth PIHELA, Miia KAARE, Liisa-Maria LUSTI 
2 98 KJS Sakala 55,28  2. j. 
 Kristel KÖSLER, Hanna Maria FATKIN, Anett JOANDI, Jane ROOSIMÄGI 
3 15 SK Fortis 55,31  2. j. 
 Maria Elisabeth VIIES, Karmen MIKIVER, Marta HUIMERIND, Lana PIHELA 
4 128 SK Altius 55,58  2. j. 
 Mari Silvia LAURI, Agneta KULLAMÄE, Reena HÄRM, Carlyn PUKK 
5 123 SK Elite Sport 55,75  1. j. 
 Lisandra NIRGI, Johanna Elisabeth ADER, Meelika TOOM, Elit Marlene AGU 
6 34 Nõmme KJK 56,11  2. j. 
 Matilda VITSUT, Hella TÕNTS, Linda TEEMÄGI, Liis Karola LECLERCQ 
7 143 Haapsalu KJK 57,18  1. j. 
 Eva-Lotta SAAR, Emma Katharina HEIN, Kleer JAANI, Maily MÄRSS 
8 66 Tartu SS Kalev 57,29  2. j. 
 Karmen BRUUS, Liivika PAAS, Iiris REHME, Amanda ALLAS 
9 40 NPSK Narvic 58,01  1. j. 
 Polina LAVROVA, Olesja MAKAROVA, Alina OGURTSOVA, Anastassia BELAJA 
10 52 Tartu Ü. ASK 58,51  2. j. 
 Berit KUKK, Martha HOLST, Maria KÕLAMETS, Elsa PUU 
11 111 KJK Lõunalõvi 58,55  1. j. 
 Brita Mia MARRAN, Hanna ANNUS, Killu-Carol TAGAMETS, Melani VÄITS 
12 46 VAK Staier 59,92  1. j. 
 Kristella MEREMAA, Keidi KAKKO, Karoliine KÄSPER, Viktoria TASANE 
13 77 KJK TIPP 1.00,80  1. j. 
 Marleen KESAMAA, Elizaveta VANITŠEVA, Kaidi DREVERK, Jaana KERS 
 
  


